
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Oggetto: 

MODIFICA PARZIALE DELIBERAZIONE N. 530/2020: SOSTITUZIONE MEMBRO 
COMMISSIONE ESAMINATRICE PER LO SVOLGIMENTO DI PROCEDURE SELETTIVE 
INTERNE PER L’AFFIDAMENTO DEGLI INCARICHI DI FUNZIONE AL PERSONALE 
AFFERENTE AL RUOLO ASSISTENTE SOCIALE E ASSISTENTE SOCIALE SENIOR.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Struttura proponente: GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

L'estensore dell'atto: Sacco Giuliana
Il Responsabile del procedimento: Bianco Roberto
Il Dirigente/Funzionario: Bianco Roberto
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                

IL DIRETTORE GENERALE

Nella data sopraindicata, su proposta istruttoria del Direttore della S.O.C. Gestione 
Personale e Relazioni Sindacali di seguito riportata, in conformità al Regolamento 
approvato con deliberazione n. 290 del 12.05.2017 e modificato con deliberazione n. 
65 del 28.01.2020.

Premesso che:

- con deliberazione n. 530 del 28.07.2020 veniva costituita, tra le altre, la Commissione 
esaminatrice incaricata dello svolgimento della procedura selettiva interna relativa 
all’attribuzione degli Incarichi di Funzione Organizzativi e Professionali per il personale 
del comparto sanità afferente al ruolo Assistente Sociale e Assistente Sociale Senior, 
nella seguente composizione:
- Dott.ssa Emma Zelaschi (Direttore Sanitario Aziendale) nel ruolo di Presidente;
- Dott. Paolo Borgotti (Direttore SOC Distretto VCO) nel ruolo di componente;
- Dott. Marcello Senestraro (Direttore SOC Di.P.Sa) nel ruolo di componente.

Visto che con deliberazione n. 484 del 9.06.2021 è stato nominato il nuovo Direttore 
Sanitario dell’ASL VCO nella persona della Dott.ssa Emanuela Pastorelli.

Ritenuto necessario procedere alla sostituzione della Dott.ssa Emma Zelaschi con la 
Dott.ssa Emanuela Pastorelli quale Presidente della Commissione esaminatrice 
incaricata dello svolgimento della procedura selettiva interna relativa all’attribuzione 
degli Incarichi di Funzione Organizzativi e Professionali per il personale del comparto 
sanità afferente al ruolo Assistente Sociale e Assistente Sociale Senior.

Condivisa la proposta come sopra formulata e ritenendo sussistere le condizioni per 
l’assunzione della presente delibera. 

Acquisiti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. 502/1992 e smi, 
come formulati nel frontespizio del presente atto. 

DELIBERA

1) Di sostituire il nominativo del Presidente della Commissione esaminatrice 
incaricata dello svolgimento della procedura selettiva interna relativa all’attribuzione 
degli Incarichi di Funzione Organizzativi e Professionali per il personale del comparto 
sanità afferente al ruolo Assistente Sociale e Assistente Sociale Senior individuando 
l’attuale Direttore Sanitario Aziendale, Dott.ssa Emanuela Pastorelli.
         
2) Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, stante l’urgenza 
di procedere.


		2022-12-13T17:21:25+0000
	Emanuela Pastorelli


		2022-12-13T17:25:56+0000
	Cinzia Meloda


		2022-12-13T17:39:31+0000
	Chiara Serpieri




